 (
附件一
)「舞告厲害」開南大學全國K-POP創意舞蹈大賽報名表
參賽者請完整填妥以下資料：
	序號
	就讀學校
	姓名
	身分證字號
	出生年月日
	連絡電話
	未滿20歲之參賽者須填寫，此為保險資料所需

	
	
	
	
	
	
	父或母姓名
	身分證字號
	出生年月日
	連絡電話

	1隊長
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1. 即日起至111年2月20日(日)止需完成以下:
(1)報名表填寫完成請上傳word檔至雲端資料夾，雲端資料夾(開啟共用，並設定任何知道這個連結的網際網路使用者都能『編輯』)，檔名：學校/隊伍名稱報名表，例如：開南大學Lucky seven報名表。
(2)隊長填寫網路報名表 https://reurl.cc/aNQzO9，將雲端資料夾網址(內需有附件一、附件二、比賽音樂檔案)填入網路報名表中。
2. 報到當天請務必準時並攜帶全隊人員學生證(須蓋註冊章)或在學證明文件。
